

# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmc Crato.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 14030015 - DATA: 14/03/2024 - VALOR: R\$ 57.046,72**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSORCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 40.083.056/0001-71 - HSTORE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR, POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA E O SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES ELETIVOS, UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
03/04/2024	LIQUIDAÇÃO	377	2024	16.065,22

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
201	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO ROLO	100.00	25,20	2.520,00
210	SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHA 25X7	800.00	0,44	352,00
414	FIO CATGUT SIMPLES 2	2.00	105,20	210,40
498	FIO CATGUT SIMPLES 3	2.00	104,06	208,12
852	FILME PARA RAO X DVE 28X35	10.00	604,00	6.040,00
853	FILME PARA RAO X LASER DVE 25X30	10.00	415,00	4.150,00
1331	ATADURA CREPON 10 CM X 4,5M	60.00	5,05	303,00
1333	ATADURA CREPON 12 CM X 4,5M	75.00	6,05	453,75
1335	ATADURA CREPON 15 CM X 4,5M	75.00	7,55	566,25
1337	ATADURA CREPON 20 CM X 4,5M	20.00	9,55	191,00
1449	FIO CATEGUTE SIMPLES N°0	2.00	105,00	210,00
2537	ELETRODO PARA ELETROCARDIOGRAMA DESCARTAVEL ADULTO E INFANTIL	5.00	14,28	71,40
2538	PROTECTOR DE SONDA P/ ULTRASSONOGRRAFIA - PRESERVATIVO MASCULINO	8.00	35,00	280,00

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmc Crato.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-14030015>

Emitido: 28/09/2024 10:28:03



# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

2591	FITA MÉTRICA 1,5M	4.00	7,20	28,80
2643	LENÇOL PAPEL HOSPITALAR DESC. - ROLO 70 CM X 50 MTS BRANCO	30.00	12,55	376,50
3515	BOCAL PARA ENDOSCOPIA	5.00	10,00	50,00
3553	AGULHA DESCARTAVEL 1,2 X 40 MM	600.00	0,09	54,00

10/07/2024	LIQUIDAÇÃO	410	2024	5.584,69
------------	------------	-----	------	----------

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1848	CURATIVO PARA CONTROLE DE ODOR	50.00	63,28	3.164,00
5034	BANDAGEM IMPREGNADA C/ PASTA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO - TAM 7,5 X6 M	50.00	18,10	905,00
5035	SOLUÇÃO DE LIMPEZA, DESCONTAMINIÇÃO E UMIDIFICAÇÃO DE FERIDAS 350ML	33.00	45,93	1.515,69

<b>Quantidade:2</b>	<b>Total: 21.649,91</b>
---------------------	-------------------------

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/07/2024	PAGAMENTO	24070003	2024	5.584,69

<b>Quantidade:1</b>	<b>Total: 5.584,69</b>
---------------------	------------------------

